In caso di sponsorizzazione si darà visibilità all'interno di spazi 

pubblicitari dedicati. Sul materiale informativo/formativo e nelle 

iniziative di comunicazione correlate all'apertura del nuovo percorso 

terapeutico sarà data evidenza al logo dello sponsor. 

Finanziamento richiesto  € 22.000 (ventiduemila/00) 

Criteri ed indicatori per 

la verifica del 

raggiungimento degli 

obiettivi 

Rapporti semestrali relativi alla riduzione dei tempi di attesa nonchè 

del numero di prestazioni effettuate attraverso il nuovo percorso 

terapeutico di somministrazione dei farmaci intravitreali.